
+11.87 +11.95

+11.55
+11.49

Doorsnede 2-2
Schaal 1:50

conform opbouw A
Asfalt fietspad

+11.84

+10.85

ca. +11.35

Nieuwe bomen aanplanten
Bestaande bomen kappen

Te graven greppel

Te graven greppel

2.00 %

Zand in zandbed

Vrijkomende grond

Vrijkomende grond

0.50 0.40 0.64 0.21 3.00 0.240.360.34 0.92 1.09

1:
11:1

1:
1

1:1

GHG GHG

+10.75

+10.94
+11.00

+10.00

+11.80

Doorsnede 3-3
Schaal 1:50

2.00 %

Te graven greppel
Herprofileren watergang

conform opbouw A
Asfalt fietspad 

Vrijkomende grond

Bestaande bomen

0.30

0.20 0.19

0.22 3.00 0.50 0.99 0.29 1.72 1.29

1:1

1:
1

1:1

+11.77

GHG GHG

2.00 %

+9.70

+11.17
+11.23

+11.65+11.61

Doorsnede 4-4
Schaal 1:50

Nieuwe bomen aanplanten
Bestaande bomen kappen

Te graven watergang

Vrijkomdende grond
conform opbouw A

Asfalt fietspad

Te graven greppel

Vrijkomdende grond

Zand in zandbed

1:1

1:
1

1:
1 1:1

1:
1

+11.26

2.50 0.40 3.00 0.50 0.35

0.15

0.89 1.71

GHG GHG
+10.40

+11.23
+11.17

+11.60

2.00 %

Doorsnede 5-5
Schaal 1:50

Herprofileren watergang

Vrijkomende grond
conform opbouw A

Asfalt fietspad Vrijkomende grond

Bestaande bomen

0.45 0.50 3.00 1.19 0.76 0.89 1.18 0.99

1:
1

1:1

GHG GHG

T
4
5
3
0
.2

/9
0

+11.60 +11.63
+11.57

+10.80

+11.90

2.00 %

Doorsnede 6-6
Schaal 1:50

Te graven greppel

Vrijkomende grond conform opbouw A
Asfalt fietspad

Herprofileren watergang

Vrijkomende grond

+11.15

+11.45

Kolkaansluiting 160 PVC

Bestaande bomen

1:1 1:
1

1:
1

1:1

conform keur
Stapelzoden en uitstroom

Kolk instroom op 11.45+

+11.85

0.41 0.89 0.36 3.00 0.50 0.85 0.80 1.00 1.00

GHG GHG

T
4

5
3

0
.2

/9
0

+11.68 +11.71
2.00 %

Doorsnede 7-7
Schaal 1:50

Bestaande bomen

+11.15

+12.15
Te graven greppel

conform opbouw A
Asfalt fietspad

Handhaven watergang

Kolkaansluiting 160 PVC

1:1

1:1

conform keur
Stapelzoden en uitstroom

Kolk instroom op +11.56

0.86

0.11

3.00 0.25 4.00

GHG GHG

T
4

5
3

0
.2

/9
0

+11.58 +11.62
1.50 %

Doorsnede 9-9
Schaal 1:50

Bestaande bomen

Handhaven watergang

conform opbouw A
Asfalt fietspad 

Te graven greppel

Kolkaansluiting 160 PVC

+12.36

0.35

0.25

0.50 0.30 3.00 0.45 6.73

1:1

1:
1

1:1

Kolk instroom op +11.35

conform eisen keur
Stapelzoden en uitstroom

GHG GHG

2.00 %

Doorsnede 1-1
Schaal 1:50

+11.95+11.93
+11.87

+11.10

+10.50

+12.00 +11.95

Haag aanplanten

ta
lu
d 
1:
1

Hergebruik grasbetontegels

conform opbouw A
Asfalt fietspad

Zand in zandbed

Vrijkomende grond

0.57 0.50 1.30 0.60 3.00 ca. 1.40 0.60

Nieuwe erfafscheiding/haag

Infiltratiekoffer conform detail

GHGGHG

B
e
s
ta

a
n

d
e
 e

rf
g

re
n

s

T
o
e
k
o
m

s
ti

g
e
 e

rf
g
re

n
s

Te graven watergang

Grasbetontegels

2.00 %
+11.83 +11.89

+12.30

Doorsnede 8-8
Schaal 1:50

Bestaande bomen

conform opbouw A
Asfalt fietspad 

Vrijkomende grond

Te graven watergang

0.50 0.60 3.00 0.300.400.32 0.68 1.53

1:1

1:
1

Infiltratiekoffer conform detail

+11.49

GHG GHG

+11.60+11.63
+11.57 +11.56

Aanbrengen grasbetontegels

2.00 %

Doorsnede huisnr 5
Schaal 1:50

Nieuwe bomen aanplanten
Bestaande bomen kappen

Vrijkomende grond

conform opbouw A
Asfalt fietspad

Duiker beton �300

0.60 3.00 0.60 1.96 (var)

+11.56

Infiltratiekoffer conform detail
GHG GHG

+12.23

+11.97
+12.03

2.00 %

Doorsnede huisnr 7
Schaal 1:50

Bestaande bomen kappen Bestaande bomen kappen
Nieuwe bomen aanplanten

Grasbetontegels

Te graven greppel

Zand in zandbed

0.60 3.00 0.87 0.97 1.40

1:1 1:1 +11.80

Vrijkomende grond

Infiltratiekoffer conform detail

conform opbouw A
Asfalt fietspad

GHG GHG

Grasbetontegels

+12.33+12.30 +12.301.00 %

Bestaande bomen

Te graven watergang

conform opbouw A
Asfalt fietspad

Vrijkomende grond

0.60 3.00 0.41 0.51 0.41 0.53 1.41

Doorsnede huisnr 9
Schaal 1:50

1:1

1:1

+11.77

Infiltratiekoffer conform detail
GHG GHG

A1+  SCHAAL 1:50

Schaal: 1:50

A1+

Bestek:
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